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Yksityisteiden kunnossapitoavustusten myöntäminen   
  

Yksityisteiden tiekunnat ovat voineet hakea yksityisteiden 
kunnossapitoavustusta vuoden 2026 kunnossapitotöihin. 
Avustukset ovat olleet haettavana 24.4.2026 klo 15.00 saakka. 
 
Kunnossapitoavustusta on mahdollista saada yksityisteille 

• joilla on toimiva tiekunta (tiekunnan tietojen on oltava ajan 
tasalla yksityistierekisterissä ja kansallisessa 
tietietojärjestelmässä eli Digiroadissa) 

• jotka ovat tarpeellisia pysyvän asutuksen pääsytienä 
(vähintään 200 metrin matkalla) ja 

• joiden vaikutuspiirissä on vähintään kaksi pysyvästi 
asuttua taloutta. 

 
Avustusta myönnetään ainoastaan tien kunnostustöihin tai kesä- 
ja talvihoitoon (ei hallintokuluihin, vakuutusmaksuihin tms.). 
Ensisijaisesti avustusta myönnetään yksityisteille, jotka eivät ole 
kaupungin ympärivuotisessa hoidossa. 
 
Yksityisteiden kunnossapitoavustuksiin on vuodelle 2026 
myönnetty määrärahaa 60.000 euroa. 
 
Kauhavan kaupungin hallintosäännön 49 § mukaan 
yhdyskuntatekniikan päällikkö päättää yksityisteiden 
kunnossapitoavustusten jakamisesta. 

 
Päätös Tiekunnalle myönnetty avustussumma on ilmoitettu 

avustushakemuksen kohdassa ”tarkastuksen perusteella 
hyväksytty avustussumma”. 

 
 Maksetut tositteet (pankin leima tai verkkopankin maksukuitti 

liitteenä), joiden perusteella yksityistieavustukset tarkastuksen 
jälkeen maksetaan, on toimitettava 9.10.2026 klo 15.00 
mennessä sähköpostiosoitteella tekninen.osasto@kauhava.fi tai 
postitse: Kauhavan kaupunki/ Yhdyskuntatekniikka, 
Päämajantaival 2, 62375 Ylihärmä. 

 
 
 

Jukka Arvola 
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Avustusta saavat tiekunnat 
 Tekninen lautakunta 
 Kaupunginjohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Tekninen lautakunta 
Helakaari 10 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan 
saapuneen määräajassa, jos asiakirja saapuu viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Kauhavan kaupungin 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan 
tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
______________________________ 
 

 


